
План јавних набавки за 2017. годину 
ЈКП Зеленило и гробља Смедерево

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 06/01/2017
Измена број: 1 23/06/2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

158,770,000

добра 135,470,000

1.1.1 5/2017 7/2017отворени поступак 8/2018Гориво 24000000

1.1.2 3/2017 5/2017отворени поступак 5/2018Електрична енергија 3500000

1.1.3 3/2017 5/2017отворени поступак 5/2018Електрична енергија 2500000

1.1.4 1/2017 3/2017отворени поступак 3/2018Електро материјал 6000000

1.1.5 8/2017 10/2017отворени поступак 5/2018Средства за посипање путева у зимском периоду 26170000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.1.6 5/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Канцеларијски материјал 1500000

1.1.7 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Лична заштитна средства 3000000

1.1.8 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Храна за псе 2000000

1.1.9 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Биљни и помоћни материјал за расадник 4300000

1.1.10 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Брезови денчићи 700000

1.1.11 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Резервни делови 5000000

1.1.12 10/2017 11/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Резервни делови за косачице и тестере са услугом 
одржавања

1000000

1.1.13 5/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Уља и мазива 1500000

1.1.14 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Ауто гуме 1700000

1.1.15 6/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Грађевински материјал 3500000

1.1.16 9/2017 11/2017отворени поступак 12/2017Половна теретна возила 12000000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.1.17 9/2017 11/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Половна специјална возила - аутосмећари 8000000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.1.18 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Половно специјално возило аутоцистерна 5000000

Страна 1 од 4Датум штампе: 23/06/2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.19 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Аутоплатформа 5000000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.1.20 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Половно погребно возило 1000000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.1.21 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Половна путничка возила 1200000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.1.22 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Бочни мулчер 1700000

1.1.23 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Хидраулична дизалица за пражњење подземних 
контејнера са уградњом

2000000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.1.24 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Контејнери 2800000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.1.25 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Закуп возила и механизације за рад зимске службе 1000000

1.1.26 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Закуп аутоплатформе 1000000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.1.27 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Јавни тоалет 1500000

1.1.28 10/2017 11/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Монтажни објекат на робној пијаци 2500000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.1.29 8/2017 10/2017отворени поступак 12/2017Материјал са израдом ограде и степеништа на 
старом гробљу

5500000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.1.30 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Струг за машинску обраду 700000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.1.31 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Вишенаменска половна машина за обраду дрвета 700000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

Страна 2 од 4Датум штампе: 23/06/2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.32 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Закуп аутодизалице 1000000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.1.33 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Ремонт булдозера 1500000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.1.34 10/2017 11/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Закуп возила и механизације за рад зимске службе 1000000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

услуге 20,300,000

1.2.1 6/2017 7/2017отворени поступак 7/2018Превоз запослених 13000000

1.2.2 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Услуге осигурања 2000000

1.2.3 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Услуге мобилне телефоније 800000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.2.4 2/2017 3/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

3/2018Услуге одржавања и коришћења софтвера 1000000

1.2.5 10/2017 11/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге кафилерије 1000000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

1.2.6 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Ветеринарске услуге 2500000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

радови 3,000,000

1.3.1 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Измештање далековода на градском сметлишту 3000000

Измена број: 1; усвојена: 23/06/2017; план: Годишњи план јавних набавки од 06/01/2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измене и допуне програма пословања за 2017. годину

Страна 3 од 4Датум штампе: 23/06/2017 Апликација Управе за јавне набавке 




